
MBNPP000O4ZX

KB

□99010318928

registrační číslo

sídlem Praha 1 Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodnímKomerční banka, a.s., se . _ , ...
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka )

a

právnická osoba - obec/kraj (dále jen „Klient")
Město Bystřice nad Pernštejnem 
Příční 405’'593 15 Bystřice nad Pernštejnem 

~~ i 00294136 ~~

Název:

Sídlo obecniho/krajského úřadu:

IČO:

uzavírají podle § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
tuto smlouvu o úvěru (dále jen „Smlouva").

Úvodní ustanovení

Banka se zavazuje poskytnout Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou,

1 2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 
Banky (dále jen „Všeobecné podmínky"), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby 
(dále jen „Úvěrové podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním kteto 
Smlouvě) ” Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentu 
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových 
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem teto Smlouvy Klient po vrzuje, ze se 

rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodci doložkou a jejím

1.

1.1

seznámil se zněním 
obsahem souhlasí.

nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, ze nesplněni povinnosti ci podmínek uvedených 
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze

Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat Pojmy s velkým počátečním 

Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, Úvěrových podmínkách nebopísmenem mají v této 
ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoniku o adhezních smlouvách.

Úvěr2.

Banka se dohodli, že Výše úvěru je 50 000 000,00 KČ, slovy padesátmilionů korun českých.

Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: profinancování rekonstrukce bytových domů 
S II v Bystřici nad Pernštejnem

2.1 Klienta

2.2

1/8
Komerční banka, a. s„ se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
2APSANA 1/ OBCHODNÍM B£jSTŘlKU ■ EOSNĚM MĚSTSKÝM SOUOÍ M Y PRAZE. OODIL í. VLOjKA 13®

DATUM ÚČINNOSTI ŠABL MY 1 3. 2014 
VLRFSMtUVFRDOT I3r 3019 12 4QOQP

*MBNPP000O4ZX*



KB Smlouva o úvěru

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem 35-1131051507/0100, jako 
municipální úvěr na investice. Banka oznámí Kiientovi změnu evidenčního čísla své pohledávky z této Smlouvy 
do 5 Obchodních dnů od provedení změny.

Čerpání

Klient bude čerpat Úvěr postupně na základě dvou nebo více Žádostí.

Klient je oprávněn požádat o poskytnutí Úvěru na základě řádně vyplněné Žádosti nejpozději do 31.12.2015. 
Pokud Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části 
Úvěru zaniká. V připadě, že Banka po uplynutí Ihůty podle první věty tohoto článku umožní Klientovi Čerpání, 
považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle této Smlouvy.

Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnutí Úvěru, popřípadě jeho částí, podle této Smlouvy do 20 
Obchodních dnů po uplynutí Ihůty podle článku 3.2 této Smlouvy.

Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních 
dnů od doručeni Žádosti.
Každé Čerpání je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením 
dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě.

3.

3.1

3,2

3.3

3.4

3.5

Ceny za úvěr

Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,00 % p, a. 
z nečerpaného Úvěru.

Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování Úvěru ve výši Kč 150,00 měsíčná a to 
od data uzavření Smlouvy.
Cena za spravování Úvěru je splatná k prvnímu drti kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který se 
hradí, nejpozdéji však do 5 Obchodních dnů po jeho skončeni.

Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává, článek VI. odstavec 1 písmeno a) 
Úvěrových podmínek se ruší.

Klient a Banka se dohodli, že cena ani žádné sankce za nedočerpání Úvěru se nesjednávají.

Klient a Banka se dohodli, že cena ani žádné sankce za nečerpání Úvěru se nesjednávají.

Klient a Banka se dohodli, že cena am žádné sankce, poplatky nebo úhrady ušlých sjednaných úroků se za 
předčasné nebo mimořádné splacení Úvěru a změnu výše splátek jistiny Úvěru nesjednávají.
Klient a Banka se dohodli, že cena ani žádné sankce nebo úhrady ušlých sjednaných úroků se za změnu výše 
splátek jistiny nesjednávají.

Klient a Banka se dohodli, že cena za změnu Smlouvy se nesjednává.

Úhrada cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy bude provedena způsobem podle 
článku 6.3 této Smlouvy.

4.

4,1

4.2

4.3

4.4

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné 
odchylky ve výši 0,20 % p. a. z jistiny Úvěru.

Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky 
této Smlouvy.

5.2

Komerční banka, a. s.r se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

2/8
d a t u m ú č in n o s t i Ša b l o n y  13 3 20t4 

VEH F -WLU.t-ft DOT 13 6 2019 12 40 OOP
ZAPSANA ' OBCHODNÍM RĚJSTfttKU VEDENEM MĚSTSKÝM SGUQEM J PRAZE ODDlL 6 VLOŽKA 1360



£ KB
v této Smlouvě5 3 V případě že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou 

o 0,00 procentních bodů. Tím není dotčen narok na úrok z prodleni.

5.4 Výpočet úroků z jistiny Úvěru je prováděn metodou 360/365 dnu.

6. Splácení jistiny a úhrada úroků

Kč 50 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této
zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši6 1 a) Klient se

Smlouvy v následujících splátkách:

výše splátky v Kčpočet
splátek

termín splátky
pořadí splátek

417 000,00
31.1.2016 __________________ _____

Každý poslední den kalendářního měsíce 
od 28.2.2016 do 30.11.2025_____________

1První splátka
417 000,00

1182. -119.

377 000,00
31.12.20251| Poslední splátka

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část predcasne.
c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do líSa^o splacení jistiny Úvěru podle

i) dosahuje minimálně výše poslední spiátky jistiny Uvem, zkrac ^ neVyčerPané jistiny Úvěru

■ - ■«*"•«“ ^^ sp“y

Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží

článku 6.1 
o splátky p
jistiny Úvěru takto zkrácené íhuty, 

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny

62

6.3 této Smlouvy.
ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroku, která bude

provedena ke Dni splatnosti poslední splátky
Toto
jistiny Úvěru.

Banka ]e oprávndna pro.SdĚt úhradu splátek jatin»^Uvenj aj bez dalšího

^n «— ** "» “ PrPS,fe‘”"' 0<1PPVÍda,,“

SSttSSSSSSSSSSS! »t,j—

6.3

Zajištění úvěru7.
Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.

K dluhům7.1

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpám

3/8
DATUM ÚČINNOStlŠABLCHV 13 3 2014 

t.R f StAUVF.fi DDT 13 5 2019 « ODPKomerční banka, a. s„ se sídlem:

Praha 1,



M KB Smlouva o úvěru

Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následujíc! Odkládací 
podmínky čerpání:

8.1.1 Předložení dokladu o řádném schválení přijeti úvěru zastupitelstvem Klienta uděleném před uzavřením této 
Smlouvy.

Odkládací podmínkou čerpání je předložení celkového rozpočtu investiční akce, která bude financována 
z Úvěru. Čerpáni Úvěru bude umožněno maximálně do výše předpokládaných nákladů příslušné investiční 
akce.

Odkládací podmínkou čerpání je předložení řádných a platných smluv(y) o dílo na objekt Úvěru a 
dodavatelských faktur.

8.1.2

8.1.3

8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání:

8.2.1 Klient se zavazuje předložit Bance společně se Žádostí následující doklady, kterými prokáže, že Úvěr bude 
v rozsahu Výše úvěru použit ke sjednanému účelu: faktury vystavené v souladu se smlouvou {smlouvami) o dílo 
uvedenou (uvedenými) v článku 8.1.3 Smlouvy. Čerpáni bude provedeno s DPH, a to na účet dodavatele Klienta.

8.3 Další ujednání

8.3.1 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel: Přebytek běžného rozpočtu činit 
minimálně 50 mil. Kč .
Tento finanční ukazatel se vypočte takto: Přebytek běžného rozpočtu = daňové příjmy celkem + nedaňové příjmy 
celkem + [neinvestiční přijaté dotac - konsolidace] - ((běžné výdaje - konsolidace výdajů) - úroky placené - 
leasingové splátky)

8.3.2 Klient se zavazuje do 45 dnů po uplynutí lhůty 6 Měsíců od uzavřeni této Smlouvy Bance písemně prohlásit, že u 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže nebylo ve lhůtě 6 Měsíců od uzavření této Smlouvy zahájeno řízení o 
přezkoumání úkonů Klienta jako zadavatele veřejné zakázky na uzavření Smlouvy na základě návrhu třetí osoby 
podanému proti uzavřeni Smlouvy bez předchozího uveřejnění zadávacího řízení nebo proti porušení zákazu 
uzavření Smlouvy, stanovenému zákonem o veřejných zakázkách (dále jen "řízení o přezkoumání úkonů 
Klienta"). V případě, že ve lhůtě 6 Měsíců od uzavření této Smlouvy je zahájeno řízení o přezkoumáni úkonů 
Klienta, zavazuje se Klient bezodkladně písemně informovat Banku o zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
Klienta a o jeho dalším průběhu a k výzvě Banky doložit příslušné doklady..

8.3 3 Klient bere na vědomi, že projekt financovaný z Úvěru se bude účastnit programu „Zlepšování životních podmínek 
v městských a venkovských územích, přírodní a ekologické katastrofy a ochrana životního prostředí" (dále jen 
„Program”) a že podle smlouvy sjednané mezi Council of Europe Development Bank (dále jen „CEB”) a Bankou 
budou pro Úvěr použity zdroje CEB ve výší maximálně 50% nákladů projektu financovaného z Úvěru (dále jen 
„Zdroje CEB”). Úroková sazba sjednaná v této Smlouvě zahrnuje zvýhodnění, která odpovídá použitým zdrojům 
CEB.

Pokud z důvodu nesplnění podmínek pro účast projektu financovaného z Úvěru v Programu nebude tento projekt 
ze strany CEB do Programu zařazen, budou pra Úvěr použity pouze zdroje Banky a ustanovení tohoto článku 
8.3.3 této Smlouvy pozbývá účinnosti.Klient výslovně souhlasí s tím, že Banka je oprávněna sdělovat CEB 
informace o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou, které jsou předmětem bankovního tajemství, zejména 
pak informace:
- o stavu a termínech Čerpání,
- o úrokové sazbě vyplývající z této Smlouvy, a o jejích změnách, 

o terminech splatnosti jistiny Úvěru a úroků z jistiny Úvěru,
- o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou a s projektem financovaným z Úvěru dle požadavku CEB.

Klient dále dává Bance výslovný souhlas k tomu, aby poskytla CEB překlad této Smlouvy a veškerých dodatků 
k této Smlouvě.

Klient se zavazuje na základě výzvy Banky neprodleně Bance předložit veškeré dokumenty a sdělit jí veškeré 
informace za účelem monitoringu průběhu realizace projektu financovaného z Úvěru, a dále poskytnout vyjasnění

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317D54

4/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13 3 2014 

kERI SMIU.ERDOT 136/019 12 40OUP
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTfoKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL 0, VLOŽKA 13€0



m KB

nebo doplněni informaci získaných V ^ rámci zadávacino řízení na
Smlouva uzavřena na zaklade zadavaciho r I ák \ Y projektu financovaného z Uveru. Klient

SSK r £ tyto „ormace CEB.

tato

K,len‘ %S2Z 52? SE*. prc^cu;

ssAísfisss oSS poSH ®sr«íss - ^ "ezb,,"é
informace a pomoc.

z Úvěru anepo

sasrssí'sssss!^°*«- «-> ■ *■“ zisko a z,raa ,o ^do 313
se zavazuje předkládat též ve formátu XML.

za běžný rok . do 31.3. za rok uplynulý. Klient

Klient se dále zavazuje předkládat přehled Q peněžnich tocich a přehled o změnách
účetní závěrku (tj. rozvahu ? vy kaz ^8^ a ^ závšrePný účet)i a to vždy do 30.6.nasleduj,ciho

vlastního kapitálu), Výkaz 0
roku po schválení v zastupitelstvu Klienta rozp0čtového výhledu, a to vždy do 10 pracovních dni po

s »«““* ddkum8",v ,éž ve ,ormalu
Klientem z této Smlouvy

že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za 
a to následovně:8.3.5 Klient a Banka se dohodli.

oznámením o výši pohledávky (výpisem),

Způsob zasílání výpisů: elektronicky.

Četnost zasíláni výpisů: měsíčně vždy k 1

službu.

. dni kalendářního měsíce.

V případě sjednání elektronických
příslušné Bankovní služby V případe jejího *rus^ ™d° zasíláni tišténych (papírových)
hfbudS ^^^^-m^nýmZ pování ostatních Zásiíek.

8.4 Vyloučení aplikace úvěrových podmínek

Klient a Banka se dohodli

mění následujícím způsobem:
že článek Vlil. odstavec 3. Úvěrových podmínek se

8.4,1

úroky,

-——«,-*■»k ně 

četné případné pohledávky Banky na nahradu škody
další úhrady, v

5/8
DATŮM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13 3 2014

VLR f- SMLU-ER DOT 13 6»19 12 *0 OOPKomerční banka, a. s., se sídlem. 4*317054
Praha 1 Na Příkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, ICO. 45
ZAPSANÁ



□LI

Pokud plnění poskytnuté klientem Bance nestačí k úhradě všech splatných pohledávek Banky určitého druhu, 
uspokojí se tyto pohledávky v pořadí podle své splatnosti, a to počínaje pohledávkou, která se stala nejdříve 
splatnou. Pokud se pohledávky určitého druhu staly splatné v jeden den, uspokojí se poměrně.

Klient a Banka se mohou dohodnout na jiných pravidlech úhrady dluhů klienta vůči Bance. Právo spotřebitele 
určit,který závazek má být přednostně uhrazen, tím není dotčeno.

8.4.2 _ Klient a Banka se dohodli, že článek Vlil., odstavec 9. (Předčasné splacení nebo nedočerpání úvěru) 
Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož strany 
nesjednávají nárok na úhradu pro připad předčasného splacení nebo nedočerpání Úvěru dle této Smlouvy.

8.4.3 Klient a Banka se dohodli, že článek X. odstavce 2 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 
upravené touto Smlouvou nepoužije.

8.4.4 Klient a Banka se dohodli, že článek XI. odstavec 1 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a 
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije.

8.4.5 Klient a Banka se dohodli, že článek XII. odstavec 2 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsobem: 

Klient je platně existující právnickou osobou v souladu s právním řádem ČR, zřízenou na zákiadá zákona.

8.4.6 Klient a Banka se dohodli, že článek XIII. odstavec 1 Úvěrových podmínek se doplňuje o nové ustanovení 
1.18:

1.18 Řízení o přezkoumání úkonů Klienta
Za Případ porušeni se považuje následující skutečnost:

U Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže je zahájeno řízení o přezkoumáni úkonů Klienta souvisejících 
s touto Smlouvou, zejména pokud toto řízení není ukončeno do 12 Měsíců od uzavření této Smlouvy.

8.4.7 Klient a Banka se dohodli, že článek XIV. Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené 
touto Smlouvou nepoužije, jelikož strany nesjednávají nárok na smluvní pokutu pro případ porušeni některé 
z povinností dle této Smlouvy.

8.4.8 Klienta Banka se dohodli, že článek XV. odstavec 1 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsobem:

Klient nahradí na požádání Bance veškeré účelně vynaložené náklady, včetně všech poplatků, vzniklé v 
souvislosti s porušením Smlouvy a veškerých smluv uzavřených na základě nebo v souvislostí se Smlouvou, 
jakož i veškeré náklady, které Banka vynaloží na ochranu nebo výkon jakéhokoli práva Banky podle Smlouvy a 
veškerých smluv uzavřených na základě nebo v souvislosti se Smlouvou.

8 4.9 Klient a Banka se dohodli, že článek XIX. odstavec 1 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a 
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Úvěrové podmínky ve znění, v němž jsou součástí této 
Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trváni právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě této Smlouvy. 
Klient a Banka se dohodli, že článek 31. Všeobecných obchodních podmínek se na vztahy mezi Klientem a 
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Všeobecné obchodní podmínky ve znění, v némž jsou 
součástí této Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trváni právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě 
této Smlouvy.

8.4.10 Klient a Banka se dohodli, že Sazebník se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou 
nepoužije.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 96S, PSČ 114 07, IČO: 45317054

6/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13 3 2014 

•ER F SMLUVCR CkJT 13 6 2019 12 400DP
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B. VLOŽKA 1300



KB

9. závěrečná ustanoveni

9 1 Je-li Klientů vice, jsou z této Smlouvy zavázáni společně

g 2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou

a nerozdílně.

této Smlouvy (dále jen „Zásilky") budou doručovány na 
si po uzavřeni této Smlouvy písemně sdělí.

Adresa pro zasilání Zásilek:

Kontaktní adresa Klienta:Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem

a s., Korporátní divize Jižní Čechy a Vysočina, Palackého 46, 586 32 Jihlava

nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

a)

b) Adresa Banky: Komerční banka,

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z9.3

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni9.4

Kken, » byly splněn,
upravujícími postaveni a činnost Klienta a zákonem o ve J y tét0 smlouvy. Uzavření této Smlouvy bylo

BystřlcenadPemštejnem 6. 12/2/2014 přijatým na jeba aasedini konajícím

se dne 17.12.2014.

V Jihlavě dne 22.12.2014
V Jihlavě dne 22.12.2014

Město Bystřice nad Pernštejnem
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: ve

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: starosta

doučí komerční pracovník - Corporate

vlastnoruční podpis

Funkce: bankovní poradce - Corporate

7/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13 3 ?0t4 

SMUJVF.R.DOT 13 S J019 12 40 OOP
Komerční banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1 Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, ICO. 453170

„ MH*I« BĚSÍKU VEOE.4É* HOUDEK V PP«E. MOÍL B VU0Í« -®
vtR r



Smlouva o úvěru

Osobní údaje podepisující osoby:

litul, jméno, příjmení

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval (a) dne 22.12.2014

Bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

8/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13 3 2014 

VtR t SMLUVEROOT 136 2019 K 40 OOP
ČAPANÁ v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v  PRAZE. ODDÍL 0, VLOŽKA 1360



PRAVIDLA ČASOVÉHO POŘADÍ ÚHRAD 

POHLEDÁVEKKB
(dále jen „Banka1'} za klientem se hradí podle následujících pravidel.Pohledávky Komerční banky, a.s.

měsíčné.

Pohledávky Banky vzniklé v rámci jednoho smluvního vztahu (např. smlouva o úvěru) se hradí v poradí:

■ úroky;
■ jistina podle příslušné smlouvy;

! po^atky^^ce^za^oskytnuté^tfankovn^služby, které jsou klientovi účtovány opakovaně;

- poplatky a ceny za jednorázové bankovní služby (např. smluvní pokuta, pokud je ve
za předčasné splacení úvěru, zaslání upomínky, apod.) ,

. úroky z prodlení z částek po splatnosti, na které vznikl Bance narok před 1. 1.2001,

* další úhrady, včetné případné pohledávky Banky na náhradu škody.

zároveň několik splatných dluhů a poskytnuté plněni nestačí na splněni všech splatných
úhradu pohledávek Banky v následujícím poradí

které vznikl Bance nárok po 1. 1.2001;

smlouvě sjednána, poplatek

Je-li klient povinen plnit Bance
dluhů klienta vůči Bance, je plnění poskytnuté klientem použito na

■ úroky;

i účtovány^opakovaně;

- poplatky a ceny za jednorázové bankovní služby (např. smluvní pokuta, pokud je ve 
za předčasné splacení úvěru, zasláni upomínky, apod.); _

■ úroky z prodlení z částek po splatnosti, na které vznikl Bance narok před 1. 1.200 ,

■ další úhrady, včetně případné pohledávky Banky na náhradu škody.

smlouvě sjednána, poplatek

dohodnout na jiných pravidlech úhrady dluhů klienta vůči Bance. Právo spotřebitele určit, který
Klient a Banka se mohou 
závazek má být přednostně uhrazen, tím není dotčeno.

1/1
Komerční banka. a. s„ se sídlem:
Praha 1 Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
z a psa nA v  o bc h o d n ím r e j s t ř ík u  v e  o r n ém mě s t s k ý m s o u d em  v  pr k e .o d o ie  a WOÍM IMS

d a t u m  ú č in n c  s t í Ša b l o n y  19. n 2014 
VFRF PRAVICÍ A. DOT 1302019 1247DDP



KB

99010318928

registrační číslo

PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstffku vedeném 5^'SS^Praz^odSXvSka 1360 (dále jen „Banka")

a

Obec I Kraj (dále jen „Klient")

Název:___________________
Sídlo obecního / krajského úřadu:

Město Bystřice nad Pernštejnem_______ _____
Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
00294136_______________________________ _

. č. 99010318928 (dále jen „Smlouva").
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 22,12.2014, reg 

Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:1.

ruší a nahrazuje zněním :
Článek 8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání bod 8.2.1

Odkládací podmínkou každého čerpání je předložení dokladů: smlouvy o dílo 
Klient prokáže účelovost Čerpáni Úvěru.

se

a dodavatelských faktur, kterými
8.2.1

Čerpání bude provedeno:
a) ve výši dle předložené faktury (částky bez DPH) na

- ***»• -béiný Kl“‘

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3, Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

účet dodavatele nebo popřípadě na běžný účet Klienta po

2.

V Jihlavě dne 25.8.2015
V Jihlavě dne 25.8.2015

Město Bystřice nad Pernštejnem
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: starosta

vedoucí komerční pracovník - Corporate

vlastnoruční podpis

Funkce: bankovní poradce - Corporate

r.íTUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1012114 
VERFDOt ‘IUSNDOT 13.6 201& i IB .1RP

Komerčnpg^; 114 07, IČO: 45317054
VĚDĚNÉM MĚSTSKÝM SOUDéM V PRAZE. OODÍL B. VLOŽKA 1380

Praha 1,
ZAfíANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU



Dodatek ke smlouvě o úvěru

Osobní údaje podepisující osoby:

titul, jméno, příjmení

rodné čislo (datum narození, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval (a) dne 25.8.2015

Bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. s„ se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 10 1 ?Ol4 
VER f DODAfUSN DOI 13 6 2019 1 16 OOP

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13**



KB

99010318928

registrační číslo

Na Příkopě 33 ftp. 969, PSČ 114 07, IČO; 4531 7054, zapsaná v obchodním
„Banka")SSSLSS5 Městským srkldem v Praze, oddi, B, vioZka 1360 ,dá,e jen

Obec I Kraj (dále jen „Klient")
Město Bystřice nad Pernštejnem_________
Příční 405, 593 15 Bystřice nad PernštejnemNázev:

Sídlo obecního / krajského úřadu:
00294136

tomto dodatku č, 2 ke Smlouvě o úvěru ze dne 22.12.2014, reg. č. 99010318928 (dále jen „Smlouva").
se dohodli na

Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:1.

Článek 3. Čerpání bod 3.2 se ruší a nahrazuje zněním :

a 9 Klient ie oprávněn požádat o poskytnutí Úvěru na základě řádně vyplněné Žádosti nejpozději do 30.11.2016

Úvěru zaniká. V případě, že Banka 
považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle této Smlouvy

Článek 3. Čerpání se doplňuje o bod:

3,6 Klient není oprávněn opakovaně čerpat Úvěr v rozsahu jistiny splacené dle článku 6.1 této Smlouvy v prubehu 

Doby čerpáni.

Článek S.Spláceni jistiny a úhrada úroků bod 6.1 se doplňuje o odstavec :

Pokud výše vyčerpané a nesplacené jistiny Úvěru k datu splatnosti jakékoli splátky jistiny splatné v Době 
Srnánl nedosa^uTe íiednané výše této splátky jistiny, Klient uhradí splátku jistiny pouze do vyse vyčerpané 
části jistiny Úvěru V případě, že v důsledku tohoto postupu bude po uplynuti Doby čerpaní vyčerpaná 
nesplacená jistina Úvěru vyšší než součet zbývajících splátek jistiny Úvěru dle odstavce a)_tohoto článku, Klient 
uhradí tento rozdíl ke Dni splatnosti první splátky jistiny Úvěru následující po uplynuti Doby cerpa .

Článek 8.3 Další ujednání bod. 8.3.4 se ruší a nahrazuje následujícím zněním :

8'3-4 “SahŮ aT»Š%PSnénáídr?zBpoK a to čtvrtletně vidy do 30 dní po skončeni přisáného kalendětního čtvrtletí,

o Plodní rozpočtu a to vid, do 00 d„, po
skončení příslušného účetního období. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XM .

vlastního kapitálu), Výkaz o

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 10 12014 
.?Rf DODATUSNOOT 13 6.019 1.44 OOPKomerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÍ V Q3CHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PR«É ODDÍL B.VUJŽkA 13K



Dodatek ke smlouvě o úvěru

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení,2.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.3.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto Dodatku předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se nahradit Bance veškerou 
škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavřeni tohoto Dodatku bylo 
schváleno usnesením zastupitelstva města Bystřice nad Pernštejnem č. 14/6/2015 přijatým na jeho zasedání konajícím 
se dne 16,12.2015.

V Jihlavě dne 17.12.2015V Jihlavě dne 17.12.2015

Komerční banka, a.s.Město Bystřice nad Pernštejnem

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: vedoucí komerční pracovník - Corporate

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: starosta

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Osobní údaje podepisující osoby:

titul, jméno, příjmení

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydat

Osobní údaje zkontroloval (a) dne 17.12.2015

Bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

S iKomerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 10 t 2014 
VER F C JDATUSN.DOr 13 62019 I 44 ODP

ZAPSAMA \ OBCHODNÍM SEJSTAÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360



m fl KB

99010318928

registrační číslo

Komerční banko, a.... ae sídlem Praha 1. Na Příkopě 33 čp 969, PSČ 114 07. IČO: 4531 7054, zapsaná « obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka )

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient1'}

Název:_____________________ _____
Sídlo obecního / kraiského úřadu:

IČO:___________________________-

iMěsto Rvstřice nad Pernštejnem____________
Příční 405 5B3 15 Bystřice nad Pernštejnem 
' 00294136__________ _______________________.

se dohodli na tomto dodatku £. 3 ke Smlouvě o Mni ze dne 22.12.2014. reg. č. 9901031892B (dále jen .Smlouva'). 

Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:1.

Článek 3. Čerpání bod 3.2 se ruší a nahrazuje zněním :

Klient ie oprávněn požádat o poskytnuti Úvěru na základě řádně vyplněné Zadosti nej později do 30.11.2017^ 
Pokud Klient nevyčerpá Úvěr ve Lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnuty nevyčerpané časti 
Úvěru zaniká V případě, že Banka po uplynutí lhůty podle první věty tohoto článku umožni Klientovi Cerpa 
považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle této Smlouvy.

3.2

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
2.

3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Klient prohlašuje že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 

dne 14.12.2016

V Jihlavě dne 22.12.2016
V Jihlavě dne 22.12.2016

Město Bystřice nad Pernštejnem Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

I^HBl ZEí íZZZI
Funkce: vedoucí komerční pracovník - Corporate

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: starosta

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1012014 
VERF DOO-TU9N DOT 13^2019 1 14 ODPKomerční banka. a. s., se sídlem:

Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
MPSANÁy OBCHODNÍM REJSTMKU UEDENEM MÉ1TSKÍM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL É.VlOŽKA 1360



Dodatek ke smlouvě o úvěru

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Osobní údaje podepisující osoby:

titul, jméno, příjmení

rodné číslo (datum narozeni, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval (a) dne 22,12.2016

Bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

17

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 10 1 2014 
VER F DOUAfUSN DOT 13 6 2019 1 14 OOP

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL &. VLOŽKA 1360


